
CALENDARIO DE TALLERES PRESENCIALES Y VIRTUALES 

DE FONDOS CONCURSABLES TRADICIONALES 2025 

 

División de Desarrollo Social y Humano - Gobierno Regional de Coquimbo 

Consulta al fono 51 2332165 o al correo electrónico fondos_concursables@gorecoquimbo.cl 

FECHA COMUNA HORARIO LUGAR 

Viernes 28 de febrero RÍO HURTADO 11:00 hrs Edificio Municipal - Salón Azul José Álamo Tuma (Calle Samo Alto S/N). 

Martes 04 de marzo CANELA 11:30 hrs. Salón Cultural de Canela (Calle Cura Hidalgo N° 45, Canela Baja). 

Martes 04 de marzo ILLAPEL 15:30 hrs. Casa de la Cultura (Calle O’Higgins N° 280). 

Miércoles 05 de marzo SALAMANCA 10:30 hrs. Salón Municipal (Calle Manuel Bulnes N° 599). 

Miércoles 05 de marzo LOS VILOS 15:00 hrs. Edificio Consistorial - Salón Caleta San Pedro (Av. Costanera N° 602). 

Jueves 06 de marzo ANDACOLLO 10:30 hrs. Salón Auditorio Casa de Encuentro Ciudadano (Calle Urmeneta N° 599). 

Jueves, 06 de marzo LA HIGUERA 15:00 hrs. Teatro Municipal (Avenida La Paz Nº2). 

Viernes 07 de marzo PAIHUANO 10:30 h Salón Francisco Varela (Calle Principal S/N – Montegrande). 

Viernes 07 de marzo VICUÑA 14:30hrs  Sala Microcine (Calle Chacabuco N° 335). 

Martes 11 de marzo MONTE PATRIA 10.30 hrs. Centro Cultural Huayquilonko (Calle Ponio S/N). 

Martes 11 de marzo OVALLE 14:30 hrs Delegación Provincial (Calle Socos N° 154). 

Miércoles 12 de marzo COMBARBALÁ 11:00 hrs Salón Nemesio Antúnez (Avenida Carlos Dittborn S/N). 

Miércoles 12 de marzo PUNITAQUI 15:00 hrs. Casa de la Cultura (Calle Caupolicán N° 1123). 

Jueves 13 de marzo LA SERENA 15:00 hrs La Antena - Salón Delegación Antena (Avda. 18 de septiembre S/N) 

Jueves 13 de marzo COQUIMBO 11:00hrs  Tongoy - Casa de la Cultura (Fundición Sur S/N - Sector Tongoy). 

Jueves 13 de marzo COQUIMBO 15:00hrs Sindempart - Sede Social JJVV Villa Las Flores (Las Margaritas N° 350). 

Viernes 14 de marzo LA SERENA 11:00 hrs Gobierno Regional - Salón Gabriel González Videla (Arturo Prat N° 350). 

Viernes 14 de marzo COQUIMBO 11:00hrs  Barrio Inglés - Centro Cultural Palace (Calle Aldunate N° 559). 

Viernes 14 de marzo COQUIMBO 15:00hrs Tierras Blancas - Salón Gimnasio Techado (Calle Talca N° 1145). 
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División de Desarrollo Social y Humano - Gobierno Regional de Coquimbo 

Consulta al fono 51 2332165 o al correo electrónico fondos_concursables@gorecoquimbo.cl 

FECHA COMUNA HORARIO LUGAR 

Lunes 17 de marzo RÍO HURTADO 11:00 hrs Edificio Municipal - Salón Azul José Álamo Tuma (Calle Samo Alto S/N). 

Martes 18 de marzo CANELA 11:30 hrs. Salón Cultural de Canela (Calle Cura Hidalgo N° 45, Canela Baja). 

Martes 18 de marzo ILLAPEL 15:30 hrs. Casa de la Cultura (Calle O’Higgins N° 280). 

Martes 18 de marzo LA SERENA 11:00 hrs 

Las Compañías – Jardín Infantil Arcoiris de Sueños (Calle Pedro Aguirre 

Cerda con Lautaro). 

Martes, 18 de marzo LA SERENA 15:00 hrs. 

La Pampa - Centro Comunitario Cuatro Esquinas (Avenida Larraín 

Alcalde N° 3505, Salón 1). 

Miércoles 19 de marzo SALAMANCA 10:30 hrs. Salón Municipal (Calle Manuel Bulnes N° 599). 

Miércoles 19 de marzo LOS VILOS 15:00 hrs. Edificio Consistorial - Salón Caleta San Pedro (Av. Costanera N° 602). 

Jueves 20 de marzo ANDACOLLO 15:00 hrs. Edificio Consistorial - Salón Municipal (Calle Urmeneta N° 720). 

Jueves 20 de marzo LA HIGUERA 10:30 hrs. Teatro Municipal (Avenida La Paz N º2). 

Viernes 21 de marzo VICUÑA 17:00 hrs Sala Microcine (Calle Chacabuco N° 335). 

Viernes 21 de marzo  PAIHUANO 10:30 hrs. Salón Francisco Varela (Calle Principal S/N – Montegrande). 

Lunes 24 de marzo COMBARBALÁ 11:00 hrs. Salón Nemesio Antúnez (Avenida Carlos Dittborn S/N). 

Lunes 24 de marzo PUNITAQUI 15:00 hrs. Casa de la Cultura (Calle Caupolicán N° 1123). 

Martes 25 de marzo MONTE PATRIA 10.30 hrs. Centro Cultural Huayquilonko (Calle Ponio S/N). 

Martes 25 de marzo  OVALLE 14:30 hrs Delegación Provincial (Calle Socos N° 154). 
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CALENDARIO DE TALLERES PRESENCIALES Y VIRTUALES 

DE FONDOS CONCURSABLES TRADICIONALES 2025 

 

División de Desarrollo Social y Humano - Gobierno Regional de Coquimbo 

Consulta al fono 51 2332165 o al correo electrónico fondos_concursables@gorecoquimbo.cl 

FECHA HORARIO ENLACE 

Miércoles 05 de marzo 15:00 horas https://acortar.link/ag15Zw  

Viernes 07 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/3HqdmW  

Lunes 10 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/gCXktH  

Miércoles 12 de marzo 15:00 horas https://acortar.link/42IUzE  

Viernes 14 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/9NjvUj  

Lunes 17 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/c0MHnD  

Miércoles 19 de marzo 15:00 horas https://acortar.link/qfIEb4  

Viernes 21 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/3EWmmr  

Lunes 24 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/n5AlVw  

Martes 25 de marzo 11:30 horas https://acortar.link/z6RuDN  
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